sub Vigilio Papa scriptus libellus de tribus capitulis, 546. X. Eius epistola ad Galliae Episcopos, 546. LXV. Constantinopolim accersitus a Justiniano Imp. 546. LIV. De ejus professione mendacii redarguit Anastasius, 546. LV. In Siciliam se consult, ubi hienavit, 546. LIV. Ei mittit obviam in Siciliam Zoilus Episcopus Alexandrinus, 546. XLVII. In Sicilia legatum suscepit ab Ephraemio Episc. Antiocheno missum, 546. LVI. Eius discessus obfuit Catholicae Ecclesiae, 546. LV. Quid comminetur in Novatores, 546. LVI. Quae Constantinopolim scripserit, 546. LVII. Eum multae provinciae sunt contestatae contra edictum Justiniani Imp. 546. LVIII. E Sicilia triticum mittit Romam, 546. LIX. Naves oneravit ex frumento Ecclesiae, 546. LX. Ordinationem habuit in Sicilia, *ibid.* E Sicilia Constantinopolim venit, 547. XXVI. Ei in Sicilia fit obviam Dacius Episcopus Mediolanensis, 546. LVI. Secum Dacium Episcopum Mediolanensem ducit, 547. XXVI. Eius contentio magna cum Justiniano & Theodora, 547. XXVII. In eum persecutio excitata per Theodorum Episcopum Caesariensem, *ibid.* Fugit Chalcedonem, *ibid.* Eius contentio de Tribus capitulis, 547. XXVIII. Reprehendit Zoilum sibi occurrentem, de subscriptione facta, 547. XXXI. Seder ut arbiter inter Episcopos dissentientes, *ibid.* Synodum congregat triginta Episcopos. *ibid.* De ejus sententia expectatur etiam ab adversariis, 547. XXXIV. Laborat contra Tria capitula, 547. XL. Contra Tria capitula libellum scripsit ad Mennam Constantinop. Episcopum, *ibid.* De ejus sententia in Rusticum & Sebastianum, & alios defensores Trium capitulorum tacendum, *ibid.* Patientia agendum putavit, 547. XLII. Creditus consensisse damnationi Trium capitulorum, 547. XLIV. Condemnat temeritatem Theodori Caesariensis, 547. XLIII. Communica damnantibus Tria capitula, 547. XLV. Excusatur de communicatione cum omnibus, 547. XLVI. Prudenter egit, 547. XLVIII. Excommunicavit Theodorum Augustam cum Acephalis, 547. XLIX. Eadem poena affectit Severianos, & Eutyrianos, *ibid.* Ab eo defecerunt clerici Romanae Ecclesiae, 548. I. & *seq.* In eum tumultus exortus, 548. III. In eum scribunt Rusticus & Sebastianus S. R. E. diaconi, 548. IV. & *seq.* Eius epistola ad Valentinianum Episcopum Tomitanum, 550. II. A falsa calumnia se purgat, *ibid.* Ad eum legatio Aureliani Arelatenfis Episcopi, 550. II. & *seq.* Eius epistola ad Aureliam Arelatensem Episcopum, 550. IX. A calumnia se purgat, ostenditque se fidei Catholicae aut Chalcedonensi Concilio nihil statuisse contrarium, 550. IX. & *seq.* Confirmat Aurelianum Episcopum, 550. X. & *seq.* Vocat in auxilium Childebertum Regem Francorum, 550. XI. Constituit Vicarium Aurelianum Episcopum, 550. X. Agit adversus schismaticos clericos, 550. XV. Eius sententia in auctores schismatis, nempe Rusticum & Sebastianum, 550. XVI. Eius iudicium ab omnibus laudatur, 550. XVIII. & *seq.* Ad eum epistola Synodalis Mopsuesteni Concilii, 550. XXXVIII. In eum iniici manus praecipit satellitibus Justinianus, 551. II. Ex domo Placidiana confugit ad Ecclesiam S. Petri, & ibi Ecclesiastica trachavit, 551. II. XV. Insuper adversus Theodorum Episcopum, & eum excommunicat, 552. I. Eius sententia in Mennam Episc. Constantinopolitanum, 552. XII. Exopat, ut revocetur edictum Justiniani, 551. XVI. Adversarios excommunicat, 551. XVIII. Ei data est alapa cum iurgis, 552. IX. Fugit ad Basilicam S. Euphemiae apud Chalcedonem

552. VIII. & *seq.* Factus fortior in infirmitate, 552. X. Dum fugit, vincit, 552. XI. Ad eum legatio honorifica Justiniani Imp. *ibid.* Aboleri jubet edictum Justiniani, 552. XII. Eius epistola encyclica ad Christi fideles, 552. XIII. Ad Ecclesiam confugit propter scandalum natum, 552. XIV. Ei cedit tandem Justinianus, 552. XV. XIX. De eo reselluntur errores Anastasii & Nicephori, 552. XVI. Ei libellum supplicem offert Theodorus Caesariensis Episcopus & Menas Constantinop. 552. XX. Ad eum mittit fidei professionem Eutyrius Episc. Constantinop. 553. VIII. Eius responsio ad Eutyrium Episcopum, 553. XI. Apollinarem olim intrusum recipit, 553. XIV. Synodum Occumenicam indicit, *ibid.* In Occidentem cupit trahere Synodum, 553. XX. Curat, ut Occidentales Episcopi conveniant, in Synodo, 553. XXII. Eum interpellat Justinianus, ut prodatur quid sentiat de Tribus capitulis, 553. XXVII. Ad eum vocandum ad Synodum mittuntur viginti Episcopi, 553. XXXI. XXXV. Ad Synodum non venit propter infirmitatem, 556. XXXV. Quam prudenter se gesserit cum Justiniano Imperatore, 553. XLIX. Eius constitutum missum ad Justinianum, 553. XV. Mittit fidei professiones multorum Episcoporum ad Justinianum, 553. LI. & *seq.* Tradit cum Justiniano de Tribus capitulis, 553. LVI. A Justiniano inducias petit, 553. LVIII. Eius responsiones ad blasphemias Theodori Mopsuesteni, 553. LX. usque ad CLXXXIII. Quid sentiat de Tribus capitulis, 553. CLXXXIII. Probat Concilium Chalcedonense, & epistolas S. Leonis, & Gelasii, 553. CLXXXIII. & *seq.* De Theodoro converso bene sentit, 553. CXVIII. Statuit Theodoro non damnandum, 553. CLXXXII. Eius quinque anathematismi, 553. CLXXXIII. Quos mortuos nolit damnari, 553. CLXXXIV. Voluit discernere bonum a malo, 553. CXCVI. & *seq.* Consultum voluit Concilio Chalcedonensi, 553. CCV. & *seq.* Eius assertiones pro Concilio Chalcedonensi, 553. CCVI. Prohibet moveri quaestionem de Tribus capitulis, 553. CCVIII. Subscribit Constituto, 553. CCIX. In eum tractatur in Quinta Synodo, 553. CCXII. & *seq.* Eius auctoritatem etiam adversarii reverentur, 553. CCVIII. Eius iusti non fuit congregata Quinta Synodus, 553. CCXXII. & *seq.* In exilium deportatus, *ibid.* Ab exilio liberatus, 554. I. Quintam Synodum comprobavit, 554. IV. Justiniano amicus redditus, 554. VI. Abrogat Constitutum, 554. VII. Eius ultimam sententiam secuta est Ecclesia, *ibid.* Petit promulgari a Justiniano sanctionem profuturam universae Italiae, 554. IX. In Sicilia moritur, 555. I. Quare in insula mortuus sit, 555. II. Ei quod mortem intulerit Pelagius, suspicio fuit, 555. II. X. Magnum privilegium concessit Primae Justinianae, 555. VI. Basilicam in Lateranensi Patriarchio fecit, 555. VII. Basilicam piis imaginibus exornavit, *ibid.* Privilegia concessit Arelatenfi monasterio, *ibid.*
 ad Vigilium Episc. epistola Pelagii Papae est dubia, 559. VI.
 Wihatharius presbyter narrat miracula S. Martini, 557. VIII.
 S. Vincentii martyris Ecclesiae a se constructae quae donaverit Childebertus Rex Francorum, 561. X. De ejus Ecclesiae egregium carmen Venantii Fortunati, 561. XV. Eius templum coopertum stanno a S. Leontio Episcopo, *ibid.* Eius memoria celebris ubique, *ibid.* Eius Ecclesiam invadunt milites, 576. III. & *seq.* Qui misere perierunt, *ibid.* Eius basilica violata a militibus, 588. XII. In ejus Ecclesia apparuit ultio divina in sacrilegos, *ibid.* Ad ejus basilicam